
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/181/16 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 17 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami  

dla Gminy Kaźmierz na lata 2016 - 2019 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1446, Dz.U. z 2015 r. poz. 397, Dz.U. z 2015 r. poz. 774, Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1505) Rada Gminy  w Kaźmierzu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/174/16 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 19 września 2016r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Kaźmierz na lata 2016 – 2019 (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2016 r. poz. 5772) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. § 1 Przyjmuje się Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Kaźmierz na lata 2016 - 

2019, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Arleta Wojciechowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 6254


		2016-10-26T10:05:35+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




